INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 044/2018

INDEFERIMENTOS

Foram INDEFERIDOS os pedidos de benefícios

do PAE dos seguintes alunos, a saber:

3003019 -    AGUARDAR LIBERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1870386 – FALTA HOLLERITH MÃE, COMPROVANTE PENSÃO

174044X – CTPS PAI E MÃE (PÁG.BRANCO)

1690892 – ANEXO I, CTPS ORIGINAL, HOLLERITH

ATUALIZADO, DOCS DOS IRMÃOS

1511084 - AGUARDAR LIBERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1740431 – PENSÃO ALIMENTÍCIA

3003078 - AGUARDAR LIBERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1510851 - AGUARDAR LIBERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1800124 - AGUARDAR LIBERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 10 de OUTUBRO de 2018